平成２１年５月１２日
第３学年保護者様

千葉県立白井高等学校
校   長  中村 公
学年主任 浅田昭仁

校外学習の実施について (ご案内)

  時下、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校
の教育活動へのご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
 さて、３学年の校外学習を下記の通り実施いたします。趣旨ご理解のうえ、参加承諾書
を５月１８日（月）までに担任へご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１  目  的   総合学習の一環として、社会人になるために必要な準備としてマナーを
       身につける。また、進路を控え、面接や目上の人との接し方にも役立てる
   ようにする。

２  期  日   平成２１年５月２２日（金）

３  場  所   千葉県柏市柏４－３－１ 三井ガーデンホテル柏

       電話番号 ０４－７１６６－３１１１

４  行  程     現地集合現地解散となります。

              １０：００ 三井ガーデンホテル柏 着

                          テーブルマナー講習

                          一般マナー講習

              １３：３０   終了

              １４：００ 連絡事項伝達後解散

              ※参考 白井 8:58（北総線） 9:03 新鎌ヶ谷 9:11（東武野田線） 9:26 柏

５  服  装     制服

６  経  費     ６，０００円
             （テーブルマナー講習費，マナー講習費，保険料，他）
              以上，全額学年積立金から支出いたしますが，これ以外，往復の交通費（※
白井・柏間往復１２２０円）などは，各個人毎に支払うことになりますのでご了承下さい。

７  欠席連絡 ８：３０～９：３０の間に白井高校（０４７－４９１－１５１１）までお
願いします。

 なお，欠席の場合キャンセル料等が発生いたしますので併せてご了承下さい。

・・・・・・・・・・・・・・ き り と  り  ・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２１年５月  日
千葉県立白井高等学校長様

第３学年校外学習参加承諾書

  校外学習の参加を承諾します。
３年  組   番  生徒氏名

         保護者氏名         印

  当日の緊急連絡先（電話            連絡先名          ）